
Dz-16.0021.10.2015 

 

Uchwała Nr X/85/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2015, 

z:  

I.PRACE REMONOTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

14.Przedszkole Samorządowe Nr 120 - wymiana parkietu w  5 salach 

 

75 000 

 

ZEO 

na:  

I.PRACE REMONOTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

14.Przedszkole Samorządowe Nr 120 - wymiana parkietu w   salach, inne 

prace remontowe. 
75 000 ZEO 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

mgr Jan Jarosz  
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z unieważnieniem postepowania ofertowego z powodu zbyt niskich środków konieczna jest 

zmiana zakresu rzeczowego zadania.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


